
Datum Instrument Tickersym. Aktion Einstieg Ausstieg

Performance 
bei 10% 

Positionsgröße

Gesamt 
Depot 

Performance
02.01.26 Aktie BMW long 94.56 95.50 0.10 0.10
02.01.26 Aktie P911 long 46.52 47.03 0.11 0.21
02.01.26 Aktie UPS long 100.97 103.97 0.30 0.51
02.01.26 Aktie IVZ long 26.93 27.98 0.39 0.90
06.01.26 Aktie MDT long 99.70 99.15 -0.06 0.84
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Datum Instrument Tickersym. Aktion Einstieg Ausstieg

Performance 
bei 10% 

Positionsgröße

Gesamt 
Depot 

Performance
06.01.26 Aktie SOLV long 82.34 85.66 0.40 1.24
07.01.26 Aktie JKHY long 185.55 188.26 0.15 1.39
07.01.26 Aktie SPG long 187.05 183.01 -0.22 1.17
07.01.26 Aktie AKAM long 88.14 87.22 -0.10 1.07
08.01.26 Aktie JNJ long 208.00 205.94 -0.10 0.97
08.01.26 Aktie MNST long 76.97 77.32 0.05 1.02
08.01.26 Aktie L long 106.37 105.21 -0.11 0.91
08.01.26 Aktie YUM long 152.75 156.28 0.23 1.14
12.01.26 Aktie JNJ long 208.65 217.32 0.42 1.55
15.01.26 Aktie CSX long 36.18 35.61 -0.16 1.40
15.01.26 Aktie AMGN long 332.12 328.06 -0.12 1.27
15.01.26 Aktie STLD long 174.65 171.48 -0.18 1.09


